
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

  

gelet op de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019: 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Artikel  I 
  

De regeling wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Mandaat nr. 153 in de bijlage van het Mandaatregister wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijzondere voorwaarden/ Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, toelichting 

machti- 

ging 

Ondermandaat aan (coör- 

dinator) woning maat- 

schappelijk werk. 

Afdelings- 

hoofd Ruimte- 

lijk Domein en 

teamleider 

Colle- 

ge 

Par. 2.5 Huisves- 

tingsverordening 

Regio Utrecht 

2019 Gemeente 

Nieuwegein 

Het beslissen 

inzake aanvra- 

gen urgentie 

woningzoeken- 

den 

153a Mandaat 

Geldt alleen voor beslissin- 

gen conform de Huisves- 

tings-verordening en of 

voor beslissingen waarbij 

het door de Urgentie-be- 

oordelings-commissie uit- 

gebrachte advies wordt 

overgenomen bij de vast- 

stelling van de jaarlijkse 

rapportage aan het colle- 

ge, toe te voegen aan het 

jaarverslag van de Urgen- 

tie Beoordelings- Commis- 

sie. 

Ondermandaat aan senior 

beleidsadviseur Wonen 

Afdelingshoofd 

Ruimtelijk Do- 

Colle- 

ge 

Par. 2.2 Huisves- 

tingsverordening 

Het beslissen 

op een aan- 

153b Mandaat 

mein en team- 

leider 

Regio Utrecht 

2019 Gemeente 

Nieuwegein 

vraag huisves- 

tingsvergun- 

ning 

Ruimtelijk 

Domein 

Extern 

Ondermandaat aan woon- 

consulent 

De directeur- 

bestuurder van 

Colle- 

ge 

Par. 2.2 Huisves- 

tingsverordening 

Het beslissen 

op een aan- 

153c Mandaat 

Mitros en Regio Utrecht vraag huisves- 

Jutphaas Wo- 2019 Gemeente 

Nieuwegein 

tingsvergun- 

ning nen en voorzit- 

ter Raad van 

Bestuur van 

Portaal 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking met dien verstande 

dat Artikel 1, onderdeel mandaat 153c terugwerkt tot 1 juli 2019. 

Nr. 316097 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2020 nr. 316097 2 december 2020 1 



Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 november 2020 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Gemeenteblad 2020 nr. 316097 2 december 2020 2 


